



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

★Demir ★Korige Boru ★Aşkale Çimento Bayii
★Çimento ★BTG Gaz Beton ★Gemlik Gübre Bayii
★Örtü Sacı ★Nakliyat ★Her Çeşit Boru
★Çinko ★Kereste Çeşitleri ★Pres Tuğla
★Tuğla ★Laminat Parke ★Kaplama Tuğla
★Kireç ★Plywood ★Ateş Tuğla
★Kum Çakıl ★İnşaat Malzemeleri ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa® Freşa® Extra Cplus İnşidibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

10 Eylül 2026 Perşembe

Sayfa: 1

Sayı: 7625

Yıl: 21

Fiyatı: 7 TL



ÖZYILMAZ

**KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI SIVA
DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI**

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

TSO'da Ergin Kılıçaslan da Adaylığını Açıkladı

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası seçimleri için geriye sayım sürerken, İşadamı Ergin Kılıçaslan dün bir basın toplantısı düzenleyerek adaylığını açıkladı. TSO'da yeni bir idari vizyona ihtiyaç olduğunu anlatan Kılıçaslan mevcut başkan Hasan Çakırmelioğlu'nun tecrübelerinden de faydalanmaya devam edeceklerini söyledi.

Sivil Toplum örgütlerindeki en büyük sorunun 8 yılda bir başkan ve yönetimlerin değişmemesi olduğunu öne süren Kılıçaslan "Giresun'da herkes baştan 8 yıl sonra bırakacağını söylüyor ama 20-25 yıl bırakmıyor. Giresun bu yüzden bir trafik sorununu bile çözemiyor. Ankara'dan gidip hizmet almak lazım. Bu da yeni başkan ve yeni kadrolarla olur. 8 yıldan sonra bu tür kurumlar başkanların özel ofisi haline dönüşüyor.



yor. Ama 20-25 yılda ilin hangi sorunu çözüldü diye geriye dönüp bakıyoruz ilimiz komşu illerin gerisinde kalmış. Komşu iller bunu yapıyorsa biz niye yapmayalım. Ben ve arkadaşlarım bu seçimi kazanacağız

ve genç nesil olarak Giresun'a hizmet edeceğiz. Bu ilin Ankara'ya proje götürüp hizmet alacak, şehirde birlikteliği sağlayacak yeni bir ekibe ihtiyacı var. Biz TSO'ya asla siyaset sokmayacağız" dedi.

Kılıçaslan "Benim oğlum 20 yaşını geçti. Evlense torunum olacak. Şimdi ben 8 yıl görev yaparsam ve gitmezsem bu yaş grubuna sıra ne zaman gelecek. Bu gençlerin önünü açmamız lazım. 3'TE

Giresun Ulaşımında Önemli Adım

Çaldağ - İnşidibi Karayolu'nda 3 Kilometrelik Duble Yol Tamamlanıyor. AK Parti Giresun Milletvekili ve TBMM Kamu İktisadi Teşebbüsleri (KİT) Komisyonu Üyesi Ali Temür, Giresun'un ulaşım altyapısını güçlendirecek ve sürüş konforunu artıracak Çaldağ - İnşidibi Karayolu'ndaki yatırımlara ilişkin detaylı açıklamalarda bulundu. Güzergâh-taki çalışmaları yakından takip ettiklerini belirten Temür, yolun başlangıcında yer alan 3 kilometrelik duble yol projesinde sona yaklaşıldığını ve en kısa sürede hizmete açılacağını duyurdu.

**VALİLİK TOPLANTISININ
ARDINDAN SAHADA
İNCELEME YAPILDI**

Ulaşım projelerini yerinde değerlendirmek amacıyla Karayolları Trabzon Bölge Müdürü Mehmet Aşık ile bir araya geldiklerini aktaran Milletvekili Temür, öncelikle Giresun Valiliğinde il genel-



deki yürütülen ve planlanan karayolu yatırımlarının ele alındığı kapsamlı bir toplantı gerçekleştirdiklerini belirtti. 3'TE



Okul Bahçeleri Yıkıyor

Giresun Belediyesi, okullarda temizlik için düğmeye bastı. Bu kapsamda 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde kent genelindeki okulların bahçelerinde temizlik ve

yıkama çalışması başlatıldı. Ekipler, öğrencilerin daha temiz ve sağlıklı ortamlarda eğitim görmesi için okul bahçelerini tazyikli suyla yıkıyor.

SAYFA 2'DE



Özel İdare'den Tarihe Not Düşecek Hizmet

Giresun Özel İdaresi, Halil Rifat Paşa tüneli için çalışmalarına hız verdi. Sivas Valisi Halil Rifat Paşa'nın "Gidemediğin yer senin değildir" vizyonu ile 1885'te temeli atılan, 140

yıllık emeğin simgesi tünel Giresun İl Özel İdaresi eliyle hayat buldu. Beş yıldır insan gücüyle kazılan miras, Dereli Yeşilvadi Köyü sınırlarında turizme kazandırıldı. 2'DE

Genel Müdür Çay: Basınımıza sağlanan kamu desteği 5,2 milyar TL'ye ulaştı



Basın İlan Kurumu 33. Dönem 8. Genel Kurul Toplantısının açılışında konuşan Genel Müdür Abdulkadir Çay, 2026'nın ilk 8 ayında basına yönelik resmî ilan ve reklam desteklerinin yüzde 40 artışla 5 milyar 248 milyon TL'ye ulaştığını, KGF iş birliğiyle de 131 milyon TL'lik finansman sağlandığını açıkladı.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 8. Genel Kurul Toplantısı, Genel Müdür Abdulkadir Çay'ın konuşmasıyla başladı.

Kurumun son dönemde yürüttüğü çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Çay, basın sektörünün ihtiyaçlarını sahada tespit etmeyi sürdürerek Türk basınının geleceğine yönelik adımları kararlılıkla attıklarını söyledi. 2'DE



Giresun 3. OSB'de Kamulaştırma Hamlesi: 690 Milyon TL'lik Dev Uzlaşma



Giresun'un Espiye-Tirebolu hattındaki sanayi altyapısını güçlendirmek amacıyla hayata geçirilen Giresun 3. Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) kamulaştırma çalışmaları büyük bir ivme kazandı. 3'TE



Sıbiç ve Dervişoğlu Burs Protokolü İmzaladı

Bulancağ Belediyesi ile Bulancağ Uğur Kurs arasında indirim protokolü imzalandı. Protokol belediye personeli ve ailelerine yönelik eğitim indirimi kapsıyor.



SAYFA 2'DE

hoydi28 fındık
"HEDİYE PAKETÇİSİ"

FINDIKTA İLKLERİN ÖNCÜSÜ

KARADENİZ FIRTINASI
"UNSUZ GLUTENSİZ FINDIK EZMESİ KURABİYESİ"

Dadduk
UNSUZ GLUTENSİZ

FINDIK TATLISI

**SÜTLÜ KADAYIF
BATLAMA TATLISI**

MERKEZ ŞUBE
Cemal Gürsel Cad. No:78/B (Giresun Bld. Yeni Bina Giriş Karşısı) Merkez / GİRESUN
0544 220 20 28 - 0454 220 20 28

AKSU ŞUBE
Giresun Eğitim ve Araştırma Karşısı Akso Mah. Pazar Cad. No: 112 Merkez / GİRESUN
0552 036 28 28

www.hoydi28findik.com

Okul Bahçeleri Yıkıyor



Yeni eğitim öğretim yılının başlamasına sayılı günler kala Giresun Belediyesi çalışmalarını hızlandırdı. Öğrencilerin eğitim gördüğü okulların bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına destek veren belediye, şimdi de okul bahçelerinde kapsamlı temizlik çalışması gerçekleştiriyor. Belediyenin Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında ilkokul, ortaokul ve liselerin bahçeleri tazyikli suyla yıkılıyor. Yaz ayları boyunca oluşan toz, kir ve çeşitli birikintiler temizlenerek okul bahçeleri öğrenciler için yeni eğitim dönemine hazırlanıyor.

Haber Merkezi

Özel İdare'den Tarihe Not Düşecek Hizmet



5 milyon liraya yakın bütçeyle hayata geçirilen proje kapsamında, Türkiye Çevre Ajansı'nın da katkısıyla Halil Rifat Paşa Tüneli çevresinde düzenlemeler gerçekleştirildi.

Yapılan açıklamada, "Küp taş yolları, estetik korkuluklar, Tünelin tarihini anlatan kitabe-

ler, heykeller ve gece ışıklandırmasıyla kültürel doku ön plana çıkarıldı, görünüm kazandırıldı. Ecdadın alın terini bugüne taşıyan çalışma, bölge turizmine katkı sunup cazibe noktası oluşturuyor. Köklerden Geleceğe Miras..." denildi.

Haber: Fatma Uğurlu

Sıbiç ve Dervişoğlu Burs Protokolü İmzaladı

Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbiç ile Bulancak Uğur Kurs Müdürü Havvanur Dervişoğlu tarafından imzalanan protokol kapsamında, belediye çalışanlarının çocuklarına 2026-2027 eğitim-öğretim döneminde yapılacak yeni kayıtlarda yüzde 50 eğitim indirimi uygulanacak.

İmza töreninde konuşan Başkan Sıbiç, belediye personelinin ve ailelerinin eğitim alanında desteklenmesini önemsediklerini belirterek, protokolün her iki kurum ve belediye çalışanları için hayırlı olmasını temenni etti.

Protokol kapsamında, Bulancak Belediyesi çalışanlarının çocukları Bulancak Uğur Kurs'un güncel kayıt ücretleri üzerinden yüzde 50 eğitim indiriminden yararlanabilecek.

Söz konusu indirim, öğrenciye verilen başarı bursu veya başka bir kurumsal anlaşmayla birleştirilemeyecek. Ödeme şekline bağlı indirimler, erken kayıt indirimi ve kardeş indirimi



miyle birlikte uygulanabilecek ancak toplam indirim oranı yüzde 50'yi geçemeyecek.

Kayıt sırasında Bulancak Belediyesi çalışanı olduğunu belgeleyen velilerin çocukları için sağlanan indirim, öğrencinin mezuniyetine kadar geçerliliğini sürdürecektir. Kayıt başvuruları ise Bulancak Uğur Kurs'un burslu ve indirimli öğrenci kontenjanları doğrultusunda değerlendirilecek.

09 Eylül 2026 tarihinde imzalanan protokol, 09 Eylül 2027 tarihine kadar geçerli olacaktır.

Haber: Hasan Seyis

Genel Müdür Çay: Basınımıza sağlanan kamu desteği 5,2 milyar TL'ye ulaştı



11 BÖLGEDE 684 SÜRELİ YAYIN TEMSİLCİSİYLE BİR ARAYA GELDİK

Sahadaki gerçekliği muhataplarından dinlemek ve çözümün bir parçası olmak şeklindeki temel yaklaşımlarının gereği olarak 11 Bölge Müdürlüğünde 58 ili kapsayan toplantılar gerçekleştirildiklerini belirten Genel Müdür Çay, 684 süreli yayın temsilcisinin katıldığı toplantılarda, sektörün ihtiyaçları ve geleceğe yönelik atılacak adımlar için önemli izlenimler edindiklerini kaydetti.

Farklı şehirlerde cemiyetler tarafından düzenlenen etkinliklere de katıldıklarını söyleyen Çay, "Programlarda gazetecinin alın terinin, nitelikli insan kaynağının ve gazeteciliğin temel değerlerinin korunmasının önemini vurguladık. Bütün bu temaslarımız, sahadan gelen talepleri karar süreçlerimize taşıyan ve çözüm üretme irademizi besleyen önemli birer çalışma alanı oldu" dedi.

NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞINA KATKI SAĞLAMAK İÇİN ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYÜZ

Konuşmasında 'nitelikli insan kaynağı' konusuna değinen Genel Müdür Çay, bu ihtiyacın karşılanmasına katkı sunmak adına Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile 'Aktif İşgücü Hizmetleri İş Birliği Protokolü'nü imzaladıklarını hatırlattı.

Söz konusu protokolle, resmî ilan ve reklam sistemi içerisinde yer alan 1.075 basın işletmesine yönelik istihdam, eğitim ve iş gücünün geliştirilmesini kapsayan yeni bir süreci başlattıklarını dile getiren Çay, "İŞKUR ile 2016 yılında imzalanan ve 2021 yılında nihayete eren protokol kapsamında 3 bin 635 kişi işbaşı eğitim programlarından yararlanmıştı. Yeni protokolden de basınımızın azami derecede yararlanmasını amaçlıyoruz. İnanıyorum ki bu iş birliği, Türk basınının gelecekte ihtiyacı duyacağı insan kaynağının yetiştirilmesine de katkı sunacak önemli bir adım olacaktır" şeklinde konuştu.

Basın adına gerçekleştirdikleri çalışmaların istihdam boyutunun dışında birçok farklı alanda da sürdürüldüğünü ifade eden Çay, yapay zekâ ve dijital dönüşüm alanlarında eğitim programları düzenlediklerini, basın çalışanlarının eğitim imkânlarını geliştirmeye yönelik iş birlikleri gerçekleştirdiklerini aktardı.

131 MİLYON TL'LİK KAYNAĞI KISA SÜREDE BASININ HİZMETİNE SUNDUK

Genel Müdür Çay, Kredi Garanti Fonu (KGF) ile basın işletmelerinin kredi ve teminat imkânlarına daha kolay ve hızlı şekilde ulaşabilmesi için hayata geçirilen iş birliğini, 2026 yılının ilk 8 ayında ortaya çıkan rakamlar üzerinden değerlendirdi.

Yaklaşık 60 süreli yayına aktarılan toplam finansman tutarının kısa sürede 131 milyon TL'ye ulaştığını kaydeden Çay, 2010-2025 yılları arasındaki 15 yıllık dönemde aktarılan finansmanın kur bazında 154,68 milyon

TL olduğunu, bugün ise KGF iş birliği sayesinde birkaç ay içinde önemli bir kaynağın basın işletmelerinin hizmetine sunulduğunu vurguladı.

RESMÎ İLAN VE REKLAM DESTEĞİ 5,2 MİLYAR TL'YE ULAŞTI

Sektöre sağlanan ilan ve reklam desteklerindeki ciddi yükselişe dikkat çeken Çay, 2026 yılının ilk 8 ayında resmî ilan tutarının 117 bin adet ilanla 4 milyar 200 milyon TL'ye, resmî reklam tutarının ise 14 bin adet reklamla 900 milyon TL'ye yükseldiğini açıkladı.

Geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 40'lık bir artış yakalandığını belirten Çay, 5 milyar 248 milyon TL'ye ulaşan desteğin daha da artması için çalışmaya devam edeceklerini kaydetti.

15 Temmuz'un gazetecilik hafızasını dijitale taşıdık

Sektörün geleceğinde meslek kültürünün ve hafızasının önemine işaret eden Çay, 15 Temmuz'un 10. yıl dönümünde "İrade Bizim, Zafer Bizim" temasıyla düzenlenen etkinlikler kapsamında, 7 üniversitenin iletişim fakültesi öğrencilerinin hazırladığı manşetlerden oluşan '15 Temmuz Manşetleri Gazetecilik Atölyesi Sergisi'ni TBMM, Gaziantep, İzmir ve Erzurum'da açtıklarını hatırlattı.

TBMM'de açılan serginin kendileri için ayrı bir anlam taşıdığını ifade eden Çay, "Bu çalışmayı bir sergi faaliyetinden ziyade, Türk basınının demokrasi ve millî irade karşısındaki sorumluluğunu ortaya koyan tarihî bir dönüm noktası olarak değerlendiriyoruz. Genç gazeteci adaylarımızın kaleminden çıkan manşetleri geleceğe taşımak; bir anlamda bu sorumluluğun, bu hafızanın ve bu meslek anlayışının yeni nesillere aktarılmasına katkı sunmaktır" diye konuştu.

Bu tarihi sorumluluğu dijital alana da taşıdıklarını belirten Çay, 15temmuz.bik.gov.tr adresinden erişime açılan dijital portalda, 15 Temmuz sürecinde yaşananları kayıt altına aldıklarını söyledi.

Genel Müdür Çay, "15 Temmuz gecesinde görev yapan 60'tan fazla gazetecinin yazılı ve görüntülü tanıklıklarını, o gecenin hafızasını taşıyan gazete manşetlerini, genç iletişimcilerimizin çalışmalarını ve gecenin gelişimini saat saat ortaya koyan kronolojisi bir araya getirdik. Böylece yalnızca yaşananları anlatan değil, 15 Temmuz'un gazetecilik hafızasını belgeleyen, koruyan ve gelecek kuşaklara aktaran kapsamlı bir dijital arşiv oluşturduk. Biliyoruz ki milletlerin hafızası yalnızca hatırlamakla değil; yaşananları doğru biçimde kayıt altına almak, tanıklıkları korumak ve bu birikimi gelecek kuşaklara aktarmakla güçlenir" değerlendirmesinde bulundu.

Çay ayrıca, yaz dönemi staj programı ile 60'ın üzerinde iletişim öğrencisine kurum bünyesinde pratik yapma imkânı sağladıklarını sözlerine ekledi.

DİJİTAL YAYINCILIĞIN SÜREKLİ DEĞİŞEN YAPISINA UYUM SAĞLIYORUZ

Geleceğin medyasını bugünden hazırlamak zorunda olduklarını söyleyen Çay, BİK Analitik'in yeni versiyonunu Temmuz ayında kademeli olarak devreye aldıklarını belirtti.

Ziyaretçi davranışları ve haber okuma alışkanlıklarını daha doğru yansıtan yeni ölçümleme kriterlerini aktaran Çay, "Dijital yayıncılığın sürekli değişen yapısı karşısında ölçümleme sistemimizi de geliştirerek resmî ilan ve reklam sistemimizin sürdürülebilir bir zeminde işlemesini hedefliyoruz" dedi.

Denetim süreçlerini de dijitalleştirdiklerini kaydeden Genel Müdür Çay, Elektronik Denetim Tebliği'nin yayımlandığını, uygulamanın altyapı çalışmalarının ardından 1 Ocak 2027'de başlayacağını bildirdi.

Güçlü bir mevzuat altyapısının önemine değinen Çay, 1 Temmuz 2026'da yürürlüğe giren 195 sayılı Kanun değişikliğiyle internet haber sitelerinin vasıf ve ödevleri ile yaptırım sınırlarının doğru- dan kanun düzeyine taşındığını hatırlattı.

Mevzuatın sahada doğru uygulanması amacıyla 10 Bölge Müdürlüğünde uygulamalı mevzuat eğitimleri düzenlediklerini aktaran Çay, İLANBİS üzerinden

başlatılan anket çalışmasıyla internet medyasının beklentilerini analiz ederek eğitimleri sektörün gerçek ihtiyaçlarına göre şekillendirdiklerini ifade etti.

HEDEFİMİZ GELECEĞE GÜVENLE BİR TÜRK BASINI

Konuşmasının sonunda Türk basınının geleceğini şekillendirmek adına çalışmaya devam edeceklerini belirten Genel Müdür Çay, "Ortak gayemiz daha güçlü, daha nitelikli, dijital dönüşüme ayak uydurabilen, kendi hafızasına sahip çıkan ve geleceğe güvenle bakabilen bir Türk basınıdır" ifadelerini kullandı.

Genel Müdür Çay'ın konuşmasının ardından Başkanlık Divanı seçimi yapılarak yoklama alındı ve Genel Kurul Gündemi belirlendi.

Yönetim Kurulu Durum Raporu ve Denetçiler Raporları okunduktan sonra Yönetim Kurulu'nun tekliflerine ilişkin sunum yapıldı. Akabinde ise üyeleri belirlenen İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonları çalışmalarına başladı.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 8. Genel Kurulu'nun 11 Eylül 2026 Cuma günü gerçekleştirilecek son oturumunda, komisyonların görüşleri doğrultusunda sunulan teklifler karara bağlanacak.

Kaynak: BİK

ADABAHÇE'DE SATILIK DENİZ MANZARALI ARSA

Adabahaççe'de imar izni alınmış,doğalgaz,su,elektrik ,yol ve kanalizasyon sorunu olmayan 950 m2 arsa sahibinden satılıktır.

Arsa için nakit para veya daire karşılığı takas da mümkündür..Arasanın önü açıktır ve ileride yeni yapılacak konutların önünün kapanması mümkün değildir

İLETİŞİM: 0530 845 19 55

10 Eylül 2026 Perşembe	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 7625
İmtiyaz Sahibi HATİCE CİCİ		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa CİCİ		
İLAN VE REKLAM TARİFESİ RESMÎ İLAN (Tek Sütun Santimli)..... : 232 TL Kongre İlanı (12 x 12 cm'ye kadar)..... : 1.500 TL Tüzük İlanı : : 1.500 TL Zayı Öğrenci : 250 TL Zayı İlanı : 500 TL Özel İlan (S/Çm) : 235 TL Yıllık Abone : 3.000 TL 6 Aylık Abone..... : 1.500 TL Çeyrek Sayfa İlan : 1.000 TL Yarım Sayfa İlan : 2.000 TL Tam Sayfa İlan..... : 4.000 TL 2 Sütun x 5 cm..... : 200 TL 4 Sütun x 5 cm..... : 400 TL NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.		
YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN		
DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com		
Sayfa Sekreteri (Editör) Hakan ÇELEBİ Muhabir Cahit AKDOĞAN Muhabir Fatma UĞURLU		
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		
E-Tebligat Adresi: 15433-34785-15788		

TSO'da Ergin Kılıçaslan da Adaylığını Açıkladı

Ben mevcut yönetime eleştiri için değil kendi vizyonumu ortaya koymak için söylüyorum. Ben seçimi kazana-çağım, ekibimle şehre hizmet edip 8 yıl sonra bu görevi bırakacağım. Projelerimi yakında kamuoyuna sunacağım. Bu saatten sonra ortak liste olmaz. Biz bir yola çıktık. Seçimi kazanıp şehre hizmet edeceğiz. Bu şehirde birliği sağlayacak bir kadroya ihtiyaç var. Biz bu ilde Gastoronomi festivali yaptık. Komşu iller imrendi. Bizim ekip ilkleri başaracak bir ekip. Bir işe girdimi sonuç alabilecek bir ekip “dedi.

Kılıçaslan “Öncelikle davetimize icabet edip bugün burada bizlerle birlikte olduğunuz için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyor, sizleri en derin sevgi ve saygılarımla selamlıyorum. Şehrîmizin sesi ve vicdanı olan siz değerli basın mensuplarıyla böylesine anlamlı bir günde bir araya gelmekten büyük onur duyuyorum.

Bugün, doğuş büyüdüğümüz, ekmeğini yediğimiz, havasını solu-duğumuz bu güzel şehre olan vefa borcumuzu ödemek adına yeni bir adım atmak için huzurlarınızdayız.

Bildiğiniz üzere, Ticaret ve Sana-yi Odaları şehirlerin ekonomisine, istihdamına ve gelişimine yön veren en önemli lokomotif kurumlardır. Görev aldığımız süre boyunca, odamızı- n çatısı altında şahsi hiçbir beklen-



tiye girmeden, sadece “Giresun için ne yapabiliriz?” derdiyle dertlendik. Üyelerimizin sorunlarını kendi sorunumuz bildik, çözüm üretmek için ortak akılla hareket ettik.

Kıymetli Dostlar, Değerli Kamu-oyu;

Bizim inancımızda makamlar, hizmet etmek için birer araçtır ve bu görevler bir bayrak yarışıdır. Bugüne kadar odamızın hizmet etmiş, taş üstüne taş koymuş tüm geçmiş dönem başkanlarımıza ve yönetim kurulu üyelerimize şehrîmiz adına teşekkürlerimi sunuyorum. Onların bıraktığı yerden bu bayrağı devralarak, daha da ileriye, daha da

yükseğe taşımak için yola çıkıyoruz.

Bu yola çıkarken altını en kalın çizgilerle çizmek istediğim bir husus var: Bizim odamızın kapısından içeri siyaset giremez, ayrışma giremez, ötekileştirme giremez. Bizim tek bir siyasetimiz vardır; o da üretmek, yatırım yapmak ve memleketimize değer katmaktır. Bizler, farklı sektörlerden, farklı dünyaya görüşlerinden gelen ama ortak paydası “memleket sevdası” olan büyük bir aileyiz. Bizi güçlü kılan şey, işte bu kardeşlik hukukumuz ve birlik beraberlik ruhumuzdur.

Yeni dönemde, tecrübeli, dinamik, vizyoner ve her şeyden önem-

lisi tevazu sahibi bir ekiple Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı-na aday olduğumu siz değerli basın mensupları aracılığıyla tüm kamuoyuna ilan ediyorum.

Amacımız; Şehrîmizin ekonomik potansiyeli-ni harekete geçirmek, “Ben” değil, “Biz” diyerek tüm üyelerimizi kucaklayan adil ve şeffaf bir yönetim anlayışı sergilemek, Küçük ya da büyük demeden her bir üyemizin ticaretine katma değer sağlayacak, çağın gereksinimlerine uygun projeler üretmektir.

Bizler yıkmaya, eleştirmeye, ayırtırmaya değil; yapmaya, birleş-tirmeye ve kucaklamaya geliyoruz. Birlikte rahmet, ayrılığa azap oldu-ğuna inanan bir anlayışla, bu şehre gönül vermiş herkesle omuz omuza yürümeye talibiz.

Önümüzdeki seçim sürecinin, Giresun'a ve odamızın köklü ahi-lik kültürüne yakışır bir olgunluk, nezaket ve kardeşlik havası için-de geçmesini temenni ediyorum. Sandıktan hangi sonuç çıkarsa çıksın, en sonunda kazananın daima Giresun ve daima kardeş-liğimiz olacağından zerre şüphemiz yoktur.

Çıktığımız bu hayırlı yolda du-alarınızı ve desteklerinizi bekliyor, katılımınızdan dolayı hepinize en içten şükranlarımı sunuyorum.”

Haber: Mustafa Cici



Hayri Temür

HAYATINDA KUR'AN OLMAYAN İNSAN ÖLÜDÜR

Şûrâ Suresi, 42/52: İşte böylece sana da emrimizden bir ruh (Kur'an'ı) vahyettik.

Yüce Allah Kur'an-ı Ke-rim'de vahye, yani Kur'an'a verdiği isimlerden birisinin de “ruh” olduğunu belirtmektedir. Yüce Allah sözünü ettiğimiz Şûrâ Suresi, 42/52. ayette Hz. Peygamber'e, Kur'an'ı kastederek, bir ruh vahyettiği-ni beyan etmektedir. Burada Kur'an'ın “ruh” olarak isimlen-dirilmesinde harika bir mecaz vardır.

Yüce Allah Kur'an'ı “ruh” diye isimlendirerek zımnen şu mesajı vermektedir: “Beden için ruh ne ise, insan için de Kur'an odur. Ruhsuz beden nasıl ki bir ölüdür/cesettir, Kur'an'ı anlamayan ve ona hayatında yer vermeyen insan da manevi olarak ölüdür.”

İşte bu sebeple Yüce Allah insanın manevi dilriş yaşaması için ayetlerde, “Rabbînzden size indirilene (Kur'an'a) uyun. (A'raf Suresi, 7/3)” ve “Hep birlikte Allah'ın ipine (Kur'an'a) sınımsız sarılın. (Al-i İmran Suresi, 3/103)” diye söylemek-tedir. Bu ayetlerdeki “Kur'an'a uymak ve ona sınımsız sarıl-mak”; Kur'an'ı evlerde kılıfların içerisinde dolaplarda bulun-durmak, Arapça lafzını okuyup okuyup sevap alma deposuna çevirmek değil, Kur'an'ın ma-nasını özümsemek ve hayatına yansıtmaya çalışmak demektir.

Sonuç olarak Yüce Allah'ın razı olacağı bir din, Kur'an'ın ön planda tutulduğu bir dindir. Kur'an'ın ön planda tutulması anlamadan Arapçasını oku-

mak değil, anlamıyla yoğrula-rak hayata tatbik etmektir. Zira insanlar mahşerde Kur'an'dan sorgulanacaklardır (Zuhruf Suresi, 43/44). Bu sebeple Kur'an'sız Müslümanlık müm-kün değildir ve Yüce Allah'ın asla kabul edeceği bir Müs-lümanlık değildir. Kur'an'sız Müslümanlık aynı zamanda imana şirk bulaşmasının da ana nedenidir ve Yusuf Suresi, 12/106. ayete işaret etmekte-dir.

Yusuf Suresi, 12/106: Onların çoğu ortak koşmadan Allah'a iman etmezler.

Allah Resulü'ne isnat edilen bir rivayette de peygamberi-miz şöyle söylemiştir: “Her kim Kur'an'ı öğrenirse, kendisine ilgi duymaksızın ve içindekileri tefekkür etmeksizin onu bir mushaf olarak başucuna asar-sa, kıyamet günü o Kur'an onun yakasına yapışır ve ‘Ey alemlerin Rabbi, bu kulun beni mehur (yalnız, terk edilmiş) bıraktı. Benimle onun arasın-da hükmünü sen ver’ diyecek-tir.”(1)

Kur'an'ı doğru okuma ve anlamıyla hemhal olma biçimi “Acaba bu ayette bize verilerek istenen mesaj ne olabilir?” diye tefekkür ederek yapılan okumadır. Kur'an'ın bugüne hitap etmesi ve insa-nın yaşamına sirayet etmesi için doğru bir okuma bu şekil-de olmalıdır.

KAYNAK:

(1) Prof. Dr. Mehmet Oku-yan, Meal-Tefsir Uygulaması, Furkân Suresi, 25/30. Ayetin Tefsiri

Giresun Ulaşımında Önemli Adım

Toplantıda ilin ulaşım önce-likleri ve güvenlik ihtiyaç-ları detaylıca masaya yatırıldı. Masa başındaki planlamanın ardından heyet, Çaldağ – İnışdibi Karayolu güzergâhına geçerek yürütülen çalışmaları sahada in-celedi. Yapımı devam eden 3 ki-lometrelilik duble yol bölümündeki son durum hakkında yetkililerden bilgi alan Temür, yol standartla-rının yükseltilmesi ve seyahat güvenliğinin en üst seviyeye çıkarılması için atılacak adımların istişare edildiğini söyledi.

GÜZERGÂH BÜTÜNCÜL BİR YAKLAŞIMLA ELE ALINIYOR

Çalışmaların yalnızca 3 kilometrelilik kısımla sınırlı kal-mayacağını, güzergâhın tama-mında kapsamlı bir iyileştirme hedeflendiğini vurgulayan Temür, bölgede yürütülen ve planlanan diğer teknik detayları şu şekilde sıraladı:

Altyapı Güçlendirme: Yol tabanını sağlamlaştıracak altyapı ve doğu çalışmalarının sürdürül-mesi.

Sanat Yapıları ve Bakım: Su akışını düzenleyen menfezlerin temizlik, bakım ve onarımlarının yapılması.

Şürüş Güvenliği: Seyir emni-yetini artıracak ek düzenlemele-rin ve kavşak/yol standartlarının hayata geçirilmesi.

“COĞRAFİ ŞARTLARA UYGUN, MODERN VE GÜVENLİ ULAŞIM”

Giresun'un zorlu coğrafi yapısı nedeniyle güçlü ve modern bir ulaşım ağına sahip olmasının hayati taşıdığını ifade eden Ali Temür, “Şehrîmizin dört bir yanında devam eden karayolu yatırımlarımızı yakından takip ediyor, ihtiyaçları sahada yerinde tespit ediyoruz. Temel amacımız ilçelerimizi ve köylerimizi birbirine daha güvenli yollarla bağlamak ve vatandaşlarımızın seyahat konforunu artırmaktır,” dedi.

Milletvekili Temür açıklama-sını; projenin hayata geçirilme-sindeki desteklerinden dolayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen'e ve Ka-rayolları Trabzon Bölge Müdürü Mehmet Aşık'a teşekkür ederek, yatırımların Giresun'a ve bölge halkına hayırlı olması temenni-siyle tamamladı.

Haber: Fatma Bulduk UĞURLU



Giresunlular Platformu Başkanı Akgün, Sivil Toplum örgütlerini göreve çağırdı

Akgün: Horon Bitiyor Giresun Adına Geriye Sıfır Kalıyor

Giresunlular Platformu Başkanı Abdullah Akgün, Giresun'un sahipsiz olduğunu iddia ederek yetkilileri göreve çağırdı.

Akgün gurbetteki Giresun sivil toplum kuruluşlarına (STK) yönelik sert ve net mesajların yer aldığı tarihi bir bildiri yayımladı.

Şehrîn yıllardır biriken sorunla-rına ve STK'ların pasifliğine dikkat çeken Akgün, gurbetteki 400'e yakın derneğin siyasetin gölgesinden çıkarak Giresun'un geleceği için tek vücut olması gerektiğini belirtti.

“SİYASETİN ARKA BAHÇESİ OLMAKTAN ÇIKMALIYIZ”

Giresun'un yatırım, fındık politikaları ve doğa koruma

konularında hak ettiği değeri göremediğini vurgulayan Abdullah Akgün, STK'ların mevcut yapısını şu sözlerle eleştirdi:

“Gurbette 400'e yakın sivil toplum kuruluşumuz var fakat bu gücü Giresun'un sorunlarını çöz-mek için kullanamıyoruz. Birçok STK'mız siyasetin arka bahçesi hâline getirildi; bazı başkanlarımız dernekleri kendi makam ve kişisel beklentileri için kullanıyor. Başka iller yatırımlarda rekorlar kırarken biz hâlâ ‘Bize ne verecekler?’ diye bekliyoruz.”

“HORON BİTİYOR, GERİYE KOSKOCAMAN BİR SIFIR KALİYOR”

Güney Çevre Yolu, fındık üretci-sinin mağduriyeti ve doğa tahribatla-rı gibi kritik konularda yeterli kamu-oyu oluşturulmadığına işaret eden Akgün, hemşerilerine ve dernek yöneticilerine şu çağrıda bulundu:

• Sözde Değil Özde Birlik: Giresun Günleri'nde bir araya gelip horon oynayıp şenlik bittikten sonra unutulmuş bir anlayışın şehre faydası yoktur. Artık sadece horonda değil, Giresun'un hakkını aramada da birlik olma zamanıdır.

• Halkın Sevdığı Liderler Öne Çıkmalı: Şehrî ve camiaı temsil edecek kişilerin siyasetçilerin değil; halkın ve camianın sevdiği, saygı duyduğu tarafsız isimler olması

gerekir.

• Giresun Sahipsiz Değildir: Gire-sun'un güçlü, cesur ve hiçbir siyasi makamın arka bahçesi olmayan bağımsız bir STK liderliğine ihtiyacı vardır. Giresun'un sahibi doğrudan Giresun halkıdır.

GİRESUN KAMUOYUNA BİRLİK DAVETİ

Yaklaşık seçim süreçlerini ve şehrîn geleceğini hatırlatan Giresun-lular Platformu Başkanı Abdullah Akgün, tüm dernek başkanlarını, hemşerileri, gençleri ve üreticileri kişisel çıkarları bir kenara bırakarak tek bir çatı altında ortak mücadeleye davet etti.

Haber: Cahit Akdoğan

Giresun 3. OSB'de Kamulaştırma Hamlesi: 690 Milyon TL'lik Dev Uzlaşma



Bölge ekonomisine yön-vermesi beklenen pro-jede, bugüne kadar yaklaşık 275 bin metrekarelik alan için hak sahipleriyle uzlaşma sağlandı. Bu kapsamda hak sahiplerine ödenecek toplam bedelin yaklaşık 690 milyon TL'yi bulduğu açıklanırken, kalan taşınmazların kamu-laştırma işlemleri mevzuat çerçevesinde aralıksız sürdü-rülüyor.

ÇAKIRMELİKOĞLU: “SÜRECİ YAKINDAN TAKİP EDİYORUZ”

Projedeki gelişmeleri de-ğerlendiren Giresun Ticaret ve Sanayi Odası (GTSO) Yöne-tim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, 3. OSB'nin bölge kalkınmasındaki kritik rolüne dikkat çekti. Sürecin GTSO tarafından titizlikle izlendiğini belirten Çakırmelikoğlu, şu ifadeleri kullandı:

“Espiye-Tirebolu bölgesinin

kalkınması ve sanayi altyapı-sının güçlendirilmesi önce-liklerimiz arasında yer alıyor. 3. OSB çalışmalarında kritik bir süreç işliyor. Bu süreci Giresun Ticaret ve Sanayi Odası olarak yakından takip ediyoruz.”

YATIRIMCILARIN İLGİSİ ARTIYOR

Kamulaştırma sürecinin yanı sıra sanayicilerin bölgeye olan ilgisine de değinen Çakırmelikoğlu, şimdiden yatırımcı taleplerinin gelmeye başladığını ve bu durumun geleceğe dair umut verici bir göstere olduğunu vurguladı.

Kamulaştırma ve altyapı etaplarının tamamlanmasıyla birlikte 3. OSB'nin; Espi-ye-Tirebolu aksında üretim, istihdam ve genel ekonomik hareketliliğe ivme kazandır-ması hedefleniyor.

Haber: Fatma Bulduk UĞURLU



Yavuz KAYACIK

Sosyoekonomik gelişimi çağın yüz yıl gerisinden takip eden Alucra ilçemizin bu makûs talihini yenebilmesi için 2000'li yılların başında siyasi anlamda en parlak dönemini beklediğini düşünüyordum. Lakin yanılmışım; siyasi

anlamda en “parlak” denilen o dönemlerde bile gelişimi tamamlayamadığımız gibi, elimizdeki var olan değerlerimize dahi sahip çıkamadık. Bu kaçırılan fırsatların ve harcanan yılların faturasını ödemekten bıktık usandık!

Çünkü mesele bütçe bulmak-tan ya da Ankara'dan rüzgâr beklemekten ziyade, o gücü yönlendirecek idari akıl ve toplumsal vizyondur. Eğer betonu dökecek zihin hâlâ eski, miadı dolmuş kafalarda sıkışıp kalmışsa, yapılan yatırımlar göçü durdurmaya, üretimi artırmaya ya da gençlerin geleceğe umutla bakmasına yetmiyor, yetemez de! Hemşehricilik kıskacına hap-

solmuş, günü kurtarmaya dayalı geçici çözümlerle bu memleketin önünü tıkanarlardan hesap sorma vakti çoktan gelmiştir.

Alucra gibi köklü bir tarihe sahip kadim bir ilçenin bugünkü içler acısı çıkmazdan kurtulması, tabelaların veya koltukların değişmesinden ziyade bakış açılarının kökten değişmesine bağlıdır. Siyasetin arkasına sığınarak mazeret üretme devri artık kesinlikle kapanmıştır. Bireyden kuruma her katmanda ortak akılı önceleyen yeni bir idari anlayış inşa edilmedikçe, ne coğrafi dezavantajlar aşılabılır ne de bu topraklardan yaşanan acı göçün önüne geçilebilir.

Boş vaatlerin arkasına sığınanları değil, somut ve gerçek hizmetleri bu şehrin ve ilçenin önünde görmeye duyulan ihtiyaç her geçen gün daha da keskinleşiyor. Seçim dönemlerinde parlatılan laflar, rüzgârı sönmüce geride yalnızca büyük bir hayal kırıklığı ve yerinde sayan, unutulmuş bir coğrafya bırakıyor. Artık pamuk ipliğine bağlı sözlerle, günü kurtaran geçiştirme politikalara ya da mazeret üreten siyaset diline tahammülümüz kalmadı! Alucra'nın da bu bölgenin diğer kadim ilçelerinin de ihtiyacı; laf üreten değil, kalıcı eserler bırakan, şeffaf, liyakatli ve halkın gerçek sorunlarına kör kalmayan bir hizmet anlayışıdır. Mesele tabelalardaki isimler değil, o koltukları işgal edip kente



sıfır katma değer üretenlerdir.

Unutulmamalıdır ki makam odaları, halka hizmet etmek için seçilmiş kişilerin ter dökceği yerlerdir; lakin bugün ne yazık ki bu odaların acınası birer fotoğraf stüdyosuna çevrildiğine şahit oluyoruz. “Falan kişi geldi, hemen bir kare; filan zat uğradı, sosyal medyalık süslü bir fotoğraf daha...” Hizmetin ve eserin konuşulması gereken o kutsal mekânlar, ne yazık ki sadece imaj tazeleyen ve günü kurtaran ucuz pozların çekildiği yerlere dönüşmüş durumda. Oysa halkın derdine derman olacak projeler bu masalarda üretilmeyi bekliyor. Sosyal medya paylaşımlarındaki ucuz beğeni yarışları, ilçenin kronikleşen sorunlarına bir gram bile çözüm

üretmiyor!

Gerçek kalkınma; popülist rüzgarlarla sörf yapmaktan, halkın gözünü boyamaktan değil, taş üstüne taş koyarak geleceği dişle tırnakla inşa etmekten geçer. Alucra'nın gençleri, esnafı, üreticisi ve bu topraklara yürekten bağlı olan herkes, hak ettiği değeri bu sığ ve basiretsiz dönünün dışına çıkarak bulacaktır. Sadece dönemsel başarı hikâyeleri yazıp geride yıkıntı bırakmak yerine, kalıcı ve sürdürülebilir bir kalkınma modeli ortaya koymak zorundayız!

Önceleri düşündüğümün aksine, bugün artık ilçemizin sosyoekonomik gelişimini tamamlayabilmesi için siyasetin değil, zihniyetin değişmesi gerektiği kanaatindeyim; siz ne dersiniz?

ANONS VE ÇAĞRI SİSTEM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi Hemşire Çağrı Sistemi Onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1670643

1- İdarenin

1.1. Adı : GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Teyyaredüzü Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 409 Merkez/GİRESUN

1.3. Telefon numarası : 04542157571

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 22.09.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 Zemin Kat (İhale Hizmetleri Şefliği) Merkez /GİRESUN

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi Hemşire Çağrı Sistemi Onarımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Çağrı Sistemi Onarımı: %100 Elektrik Tesisatı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğiince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

“Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ”de yer alan (E) Elektronik ve İletişim işlerinden IV. Grup; Özdenetimli Bina ve Alan Otomasyon Sistemleri benzer işlere denk sayılacaktır.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Elektrik-Elektronik Mühendisliği

Elektronik Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiime yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **120 (YüzYirmi)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Mücahit Şerbetçi Hes Projesi Mercek Altında Dedi

Giresun'un Alucra ilçesine bağlı Suyurdu Köyü'nde yapılması planlanan hidroelektrik santrali (HES) projeleri, bölge halkının ve yerel yöneticilerin tepkisini çekmeye devam ediyor. Yayımlanan Nihai ÇED Raporu'nun ardından köy muhtarları ve siyasi parti temsilcileriyle bir araya gelen Yeniden Refah Partisi Alucra İlçe Başkanı Mücahit Şerbetçi, projeye karşı hukuki ve demokratik zeminlerde kararlı bir mücadele yürütüleceğini duyurdu.

Doğu Karadeniz bölgesinin eşsiz doğası, su kaynakları ve tarım arazileri, son yıllarda artış gösteren enerji yatırımlarının baskısı altında kalmaya devam ediyor. Giresun ve Şebinkarahisar sınır hattındaki coğrafyayı doğrudan etkilemesi beklenen HES projeleri, yöre halkında ciddi endişelere yol açıyor. Bu kapsamda Suyurdu Köyü'nde gerçekleştirilen kapsamlı istişare toplantısında, projeye dair yayımlanan Nihai ÇED Raporu tüm boyutlarıyla masaya yatırıldı.

MUHTARLAR VE

DERNEKLER TEK YÜREK OLDU

Suyurdu Köyü Muhtarı İbrahim Söylemez'in ev sahipliğinde ve çağrısıyla düzenlenen kritik toplantıya; Balcana Köyü Muhtarı Serkan Boyacı, Balcana Köyü Dernek Başkanı Muzaffer Abdaloğlu ile çok sayıda bölge sakini katıldı. Toplantıda, köylerin can damarı olan su kaynaklarının borulara hapsedilmesi durumunda tarım, hayvancılık ve ekosistemin uğrayacağı zararlar ele alındı. Yerel halk, coğrafi dokunun tahrir edilmesine ve yaşam alanlarının daraltılmasına kesinlikle rıza göstermeyeceklerini dile getirdi.

“HALKIMIZIN HAKLARINI

SONUNA KADAR SAVUNACAĞIZ”

Toplantı sonrasında net bir açıklama yapan Yeniden Refah Partisi Alucra İlçe Başkanı Mücahit Şerbetçi, sürecin takipçisi olacaklarını vurguladı. Bölgenin ekonomik ve ekolojik dengesini bozacak her türlü girişimin karşısında duracaklarını belirten Şerbetçi, şu değerlendirmelerde bulundu:



“Önceliğimiz; Suyurdu ve çevre köylerimizin haklarının güvence altına alınması, yerel halkımızın mağdur edilmemesidir. Bölgenin geleceğini doğrudan ilgilendiren bu hayati süreçte köylülerimizin söz sahibi olması şarttır. Halkımızın ve doğamızın hakkını korumak adına hukuki ve demokratik zeminde gereken tüm mücadeleyi kararlılıkla sürdüreceğiz. Yaşam alanlarımızın sessiz kalmasına asla izin veremeyeceğiz.”

ÇEVRESEL TEHDİTLER VE EKOLOJİK DENGİ VURGUSU

Mücahit Şerbetçi ve köylülerin rapor üzerindeki incelemelerinde; su mecralarının değiştirilmesinin yer altı su seviyelerini düşüreceği, meraların ve tarım arazilerinin kuruma tehlikesiyle karşı karşıya kalacağı belirtiliyor. Aynı zamanda vadilerdeki endemik bitki örtüsünün ve sucul yaşamın kalıcı olarak zarar göreceği, projenin bölgede ekonomik ve sosyal açıdan göçü tetikleyebileceği ifade ediliyor.

Toplantı, katılımcıların birlik ve

beraberlik mesajlarıyla sona erdi. Suyurdu Köyü Muhtarı İbrahim Söylemez ve Balcana Köyü Dernek Başkanı Muzaffer Abdaloğlu, süreçte katkı sunan tüm hemşehrilerine teşekkür ederek dayanışma çağrısında bulundu. İlçe Başkanı Mücahit Şerbetçi ise kapanışta, “Suyumuza, toprağımıza ve geleceğimize birlikte sahip çıkacağız” diyerek, hukuki sürecin titizlikle takip edileceğinin altını çizdi.

Haber: Yavuz Kayacık





Hakan ÇELEBİ

İç Anadolu'nun kalbinde yer alan Yozgat, geniş bozkırları, köklü tarihi, gelenekleri ve kendine özgü yaşam kültürüyle Anadolu'nun önemli şehirlerinden biridir. Yozgat'ın kültürel zenginliğinin en önemli parçalarından biri de mutfağıdır. Yozgat mutfağı; yüzyıllar boyunca bölgenin iklimi, tarımsal üretimi, hayvancılık kültürü ve geleneksel yaşam biçiminin etkisiyle şekillenmiştir.

Yozgat mutfağında gösterişten çok doyuruculuk, doğallık ve emek ön plandadır. Bu mutfakta buğday, un, bulgur, et, süt ürünleri, bakliyat ve mevsim sebzeleri önemli bir yer tutar. Kışların uzun ve sert geçtiği İç Anadolu şartları, yiyeceklerin saklanması ve uzun süre kullanılmasını sağlayan geleneklerin gelişmesine de katkıda bulunmuştur.

Yozgat sofralarında yemek yalnızca karın doyurmak anlamına gelmez. Sofra; aileyi bir araya getiren, misafir ağırlamanın en güzel yollarından biri olan ve geçmişten geleceğe kültür taşıyan önemli bir değerdir.

YOZGAT MUTFAĞININ TEMEL ÖZELLİKLERİ

Yozgat mutfağının temelinde Anadolu'nun geleneksel mutfak anlayışı bulunur. Özellikle kırsal kesimde geçmişte ailelerin kendi ürettikleri buğday, un, bulgur, süt, yoğurt, peynir ve et gibi ürünler mutfağın ana malzemelerini oluşturmıştır. Bu nedenle Yozgat yemeklerinde malzeme çeşitliliğinden çok, mevcut malzemeyi en iyi şekilde değerlendirmeye anlayışı dikkat çeker.

Buğday ve undan yapılan hamur işleri, bulgur yemekleri, etli yemekler, çorbalar ve yöresel tatlılar mutfağın önemli unsurlarıdır. Tandır ve fırın kültürü de Yozgat yemeklerinin karakteristik özelliklerinden biridir.

Yozgat mutfağında özellikle Madımak, Arabaşı, Testi Kebabı, Parmak Çörek, Bulamaç, Helle, Sulu Köfte, Bazlama ve yöresel hamur işleri önemli bir yere sahiptir.

ARABAŞI: KIŞ SOFRALARININ VAZGEÇİLMEZİ

Yozgat denildiğinde akla gelen en önemli yöresel yemeklerden biri şüphesiz Arabaşı'dır.

Özellikle kış aylarında yapılan Arabaşı, yalnızca bir yemek değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmayı ve komşuluk kültürünü yaşatan geleneklerden biridir.

Arabaşı iki temel bölümden oluşur: çorba ve hamur.

Çorbası genellikle tavuk veya hindi etiyle hazırlanır. Etli suya salça ve çeşitli baharatlar eklenerek lezzetli, sıcak ve hafif acılı bir çorba hazırlanır. Bunun yanında özel olarak pişirilen sert kıvamlı hamur bulunur.

Arabaşı'nın en dikkat çekici özelliği ise hamurun çignenme-

den yutulmasıdır. Sofrada bulunan kişiler hamurdan bir parça alarak kaşığa koyar ve sıcak çorbanın içine bırakır. Arabaşı, özellikle uzun kış gecelerinde kalabalık sofraların kurulmasına vesile olur. Komşuların birbirine davet edildiği, sohbetlerin edildiği ve birlikte yemek yenildiği bu gelenek, Yozgat'ın sosyal hayatında önemli bir yere sahiptir.

TESTİ KEBABİ: TOPRAK TESTİDE PİŞEN EŞSİZ LEZZET

Yozgat mutfağının en tanınmış yemeklerinden biri de Testi Kebabı'dır.

Adından da anlaşılacağı üzere yemek, geleneksel olarak toprak testinin içerisinde hazırlanır. Kuzu veya koyun eti, domates, biber, soğan, sarımsak ve çeşitli baharatlarla birlikte testinin içerisinde yerleştirilir.

Testinin ağızı hamurla kapatılır ve yemek özel bir yöntemle pişirilir. Pişirme sırasında malzemeler kendi suyunu ve aromasını bırakır. Böylece et yumuşak bir kıvamda gelir ve sebzelerin aroması ete geçer.

Testinin sofrada kırılması ise yemeğin sunumunu daha da özel hale getirir.

Testi Kebabı, Yozgat'ın geleneksel mutfağında hem lezzeti hem de hazırlanış biçimiyle ayrı bir yere sahiptir.

MADIMAK: BOZKIRIN DOĞAL LEZZETİ

İç Anadolu mutfağının önemli ot yemeklerinden biri olan madımak, Yozgat'ta da oldukça değerlidir. İlkbahar aylarında doğada kendiliğinden yetişen madımak otu toplanır, temizlenir ve çeşitli yöntemlerle pişirilir.

Yozgat yöresinde madımak yemeği genellikle soğan, salça, bulgur veya çeşitli tahıllarla hazırlanabilir. Bazı yöresel uygulamalarda üzerine yoğurt veya sarımsaklı yoğurt da eklenir. Madımak, geçmişte özellikle kırsal kesimde doğadan toplanan bitkilerin mutfakta değerlendirilmesinin güzel örneklerinden biridir. Bu yönüyle madımak yalnızca bir yemek değil, aynı zamanda Anadolu'nun doğayla kurduğu ilişkinin mutfaktaki yansımasıdır.

PARMAK ÇÖREK

Yozgat'ın geleneksel hamur işlerinden biri olan Parmak Çörek, özellikle kahvaltılarda ve çay sofralarında tercih edilen yöresel lezzetler arasında yer alır. Un, maya, su, tuz ve çeşitli yöresel malzemeler kullanılarak hazırlanan hamur şekillendirilerek fırında pişirilir. Üzerine yapılan parmak izine benzer şekiller nedeniyle bu isimle anılan çörek, dışının hafif çıtır, içinin ise yumuşak olmasıyla dikkat çeker.

Yozgat'ta hamur işleri sadece günlük yemeklerde değil, bayramlarda, düğünlerde ve

özel günlerde de önemli bir yere sahiptir.

BULAMAÇ

Anadolu'nun farklı bölgelerinde çeşitli şekillerde yapılan Bulamaç, Yozgat mutfağında da geleneksel tattardan biridir.

Unun su veya sütle pişirilmesiyle hazırlanan Bulamaç, oldukça sade malzemelerle yapılmasına rağmen doyurucu bir yiyecektir.

Geçmişte özellikle kırsal bölgelerde kolay hazırlanması ve ekonomik olması nedeniyle sıkça tüketilmiştir.

Yozgat mutfağının önemli özelliklerinden biri olan "az malzemeyle doyurucu yemek hazırlama" anlayışı Bulamaç'ta açıkça görülür.

HELLE

Yozgat yöresinde yapılan geleneksel çorbalardan biri de Helle'dir. Un, su ve çeşitli malzemelerle hazırlanan Helle, özellikle soğuk kış günlerinde sıcak bir başlangıç yemeği olarak tüketilir. Çorbalar, İç Anadolu mutfağında olduğu gibi Yozgat mutfağında da önemli bir yere sahiptir. Çünkü çorba hem ekonomik hem besleyici hem de soğuk havalarda insanı ısıtan bir yemek olarak sofraların vazgeçilmezidir.

SULU KÖFTE

Yozgat mutfağının sevilen yemeklerinden biri de Sulu Köfte'dir. Bulgur veya kıyma ile hazırlanan küçük köfteler, sebzeler ve salçalı bir sos içerisinde pişirilir. Bazı yöresel tariflerde nohut gibi bakliyatlar da kullanılabilir. Sulu Köfte, özellikle kalabalık aile sofralarında tercih edilen doyurucu yemeklerden biridir.

YOZGAT'IN HAMUR İŞLERİ

Yozgat mutfağında hamur işlerinin ayrı bir önemi vardır. Anadolu'nun pek çok yerinde olduğu gibi Yozgat'ta da geçmişte evlerde ekmek ve çörek hazırlanması günlük hayatın önemli bir parçasıydı.

Bazlama, çörek, gözleme ve çeşitli yöresel ekmekler; kahvaltılarda, misafir sofralarında ve ana yemeklerin yanında tüketilmiştir.

Özellikle sac üzerinde pişirilen hamur işleri, köy yaşamının ve geleneksel mutfak kültürünün önemli sembollerindendir.

Sıcak bazlamanın üzerine tereyağı sürülmesi, yanında peynir, çökelek, bal veya pekmezle tüketilmesi Yozgat'ın sade ama lezzetli kahvaltı kültürünü yansıtır.

YOZGAT'TA ET KÜLTÜRÜ

Yozgat'ın geniş meraları ve hayvancılığa elverişli yapısı, et yemeklerinin de mutfakta önemli bir yere sahip olmasını sağlamıştır.

Koyun, kuzu ve keçi eti geleneksel mutfakta kullanılan başlıca etler arasında yer alır.

Et; kebab, yahnı, köfte ve çeşitli tencere yemeklerinde değerlendirilir.

Özellikle ağır ateşte uzun süre pişirilen et yemekleri, geleneksel Yozgat mutfağının karakteristik özelliklerinden biridir.

Testi Kebabı da bu et kültürünün en güzel örneklerinden biridir.

BULGUR VE BUĞDAYIN ÖNEMİ

Yozgat mutfağının temel taşlarından biri buğdaydır.

İç Anadolu'nun önemli tahıl üretim merkezlerinden biri olan bölgede buğday, geçmişten günümüze sofraların temel gıdalarından olmuştur.

Buğdaydan un ve bulgur elde edilir. Un ekmek ve hamur işlerinde kullanılırken bulgur; köfte, pilav ve çeşitli yöresel yemeklerin hazırlanmasında değerlendirilir.

Bulgur, hem uzun süre saklanabilmesi hem de besleyici olması nedeniyle geleneksel Anadolu mutfağında önemli bir yere sahiptir.

YOZGAT'TA KIŞ HAZIRLIKLARI

Yozgat'ta geleneksel mutfak kültürünün en önemli bölümlerinden biri de kış hazırlıklarıdır.

Yaz ve sonbahar aylarında elde edilen ürünlerin kış aylarında kullanılabilmesi için çeşitli hazırlıklar yapılır.

Salça hazırlanması, bulgur ve yarma yapılması, kurutmalıkların hazırlanması, tarhana yapımı, turşu kurulması ve çeşitli gıdaların saklanması bu kültürün parçalarıdır.

Eskiden bu hazırlıklar ailelerin birlikte çalıştığı önemli dönemlerdi.

Kadınlar bir araya gelir, imece usulüyle kışlık yiyecekleri hazırlar ve uzun kış aylarına hazırlık yapardı.

Bu nedenle kış hazırlıkları yalnızca gıda temini değil, aynı zamanda komşuluk ve dayanışma kültürünün de önemli bir parçasıydı.

YOZGAT'TA EKMEK VE FIRIN KÜLTÜRÜ

Ekmek, Yozgat sofrasının temel unsurlarından biridir.

Geleneksel yöntemlerle hazırlanan ekmeklerin yanı sıra sac üzerinde pişirilen bazlama ve çörekler de yörede önemli bir yere sahiptir.

Fırından yeni çıkmış sıcak ekmeğin kokusu, Anadolu'nun pek çok yerinde olduğu gibi Yozgat'ta da çocukluk anılarıyla özdeşleşmiştir.

Geleneksel ekmek yapımı aynı zamanda aile büyüklerinden genç kuşaklara aktarılan bir bilgi ve beceridir.

YOZGAT MUTFAĞINDA SÜT ÜRÜNLERİ

Yozgat'ta hayvancılığın gelişmiş olması süt ve süt ürünlerinin de mutfakta önemli bir yere

sahip olmasını sağlamıştır.

Yoğurt, ayran, tereyağı, peynir ve çökelek gibi ürünler hem kahvaltılarda hem de yemeklerde kullanılır.

Ev yapımı yoğurdun özellikle hamur işleri ve yöresel yemeklerle birlikte tüketilmesi oldukça yaygındır.

Sarımsaklı yoğurt ise çeşitli yöresel yemeklerin yanında tercih edilen önemli tamamlayıcılardan biridir.

YOZGAT MUTFAĞINDA TATLI KÜLTÜRÜ

Yozgat mutfağında tatlılar da önemli bir yere sahiptir.

Un, süt, şeker, pekmez, ceviz ve çeşitli yöresel ürünler kullanılarak hazırlanan tatlılar özellikle bayramlarda ve özel günlerde sofraları süsler.

Anadolu'nun genel tatlı kültüründe olduğu gibi Yozgat'ta da tatlı yalnızca bir yemek sonu ikramı değil, misafire verilen değer bir göstergesidir.

Bayramlarda hazırlanan tatlılar ve şerbetli hamur işleri, aile bireylerinin bir araya gelmesinin ve misafirlerin ağırlanmasının önemli parçalarıdır.

DÜĞÜN VE BAYRAM SOFRALARINDA

YOZGAT MUTFAĞI

Yozgat mutfağını anlamak için sadece yemeklere değil, bu yemeklerin hangi ortamlarda hazırlandığına da bakmak gerekir. Düğünler, bayramlar, sünnet törenleri, asker uğurlamaları ve diğer toplu etkinliklerde büyük sofralar kurulması geleneksel kültürün önemli bir parçasıdır.

Kalabalık sofralarda yemek paylaşılır, büyükler ve küçükler bir araya gelir, misafirler ağırlanır. Bu sofralarda yemek kadar ikram, paylaşma ve misafirperverlik de önemlidir. Yozgat mutfağı bu yönüyle yalnızca gastronomik bir değer değil, sosyal ve kültürel bir mirastır.

YOZGAT MUTFAĞINDA İMECE GELENEĞİ

Geçmişte kırsal yaşamın önemli unsurlarından biri olan imece, mutfak kültürünü de doğrudan etkilemiştir.

Kış hazırlıkları, ekmek yapımı, salça ve tarhana hazırlanması, düğün yemekleri ve toplu yemekler çoğu zaman birden fazla kişinin yardımıyla gerçekleştirilmiştir.

Bir evde başlayan hazırlık kısa sürede komşuların da katıldığı ortak bir çalışmaya dönüşmüştür. Bu gelenek, insanların sadece yiyecek üretmesini değil, aynı zamanda birbirleriyle dayanışma içerisinde yaşamasını sağlamıştır.

YOZGAT MUTFAĞININ KÜLTÜREL DEĞERİ

Yozgat mutfağı, Anadolu'nun binlerce yıllık kültürel birikiminin önemli bir parçasıdır.

Bu mutfakta Orta Anadolu'nun tarım ve hayvancılık kül-

türü, mevsim şartları, geleneksel saklama yöntemleri ve aile yapısı kendisini açıkça gösterir.

Yozgat yemeklerinin çoğunda karmaşık ve pahalı malzemeler yerine kolay ulaşılabilen yerel ürünlerin kullanılması dikkat çekicidir.

Bu durum aslında geleneksel Anadolu mutfağının en önemli özelliklerinden biridir:

Az malzemeyle çok lezzet ortaya çıkarmak.

Bir parça hamur, biraz bulgur, soğan, salça, yoğurt veya et; doğru yöntem ve sabırla son derece lezzetli bir yemeğe dönüşebilir.

GELENEKSEL LEZZETLER GELECEĞE TAŞINMALI

Günümüzde hızlı yaşam tarzı ve hazır gıdaların yaygınlaşması, geleneksel yemek kültürlerinin bazı bölümlerinin unutulmasına neden olabiliyor.

Yozgat mutfağının gelecek kuşaklara aktarılması için yöresel yemeklerin evlerde yapılmaya devam edilmesi, tariflerin kayıt altına alınması ve gençlere öğretilmesi büyük önem taşıyor.

Özellikle Arabaşı, Testi Kebabı, Madımak ve geleneksel hamur işleri gibi yemekler Yozgat'ın gastronomik kimliğinin önemli temsilcileridir.

Bu yemeklerin restoranlarda, yöresel festivallerde ve gastronomi etkinliklerinde daha fazla tanıtılması da Yozgat'ın kültürel turizmine katkı sağlayabilir.

SONUÇ

Yozgat mutfağı; bozkırın sade görünümünün altında saklı zenginliğin sofralara yansımasıdır.

Bu mutfakta buğdayın bereketi, hayvancılığın emeği, doğanın sunduğu otlar, ev yapımı hamur işleri ve Anadolu insanının misafirperverliği bir araya gelir.

Arabaşı'nın etrafında toplanan insanlar, testi kebabının sofrada açılması, sac üzerinde pişen sıcak bazlamanın paylaşılması, kış hazırlıklarında komşuların birbirine yardım etmesi ve bayram sofralarında büyüklerin etrafında toplanması; Yozgat mutfağının yalnızca yemeklerden ibaret olmadığını gösterir. Yozgat mutfağı, geçmişten günümüze ulaşan bir yaşam biçimi, paylaşma kültürü ve aile mirasıdır. Bugün bir Yozgat sofrasına oturduğunuzda yalnızca bir yemek yemezsiniz. O sofrada Anadolu'nun geçmişini, toprağın bereketini, üretmenin değerini, komşuluğu, aile bağlarını ve misafirperverliği de tadarsınız. Bu nedenle Yozgat mutfağı, Anadolu'nun gastronomi haritasında kendine özgü ve korunması gereken değerli mutfaklardan biridir.

Yozgat'ın sofrası sade olabilir; ancak o sofranın taşıdığı kültür, tarih ve gönül zenginliği son derece büyüktür.

Başkan Lortoğlu: 'Bir Buçuk Yılda Önemli Çalışmalara İmza Attık'

Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu, ev sahibi olarak yaptığı konuşmada AK Parti Çekmeköy İlçe Başkanı Fatih Sırmacı, Belediye Başkan Yardımcısı Fevzi Varlı, siyasi parti temsilcileri, dernek başkanları, yöneticiler ve davetilere "Hoş geldiniz" diyerek katılımlarından dolayı teşekkür etti.

Çekmeköy Giresunlular Derneği'nin yaklaşık bir buçuk yıldır faaliyet gösterdiğini belirten BaşkanLortoğlu, kısa süre içerisinde yoğun bir çalışma dönemi geçirdiklerini söyledi.

Başkan Lortoğlu, "Derneğimiz yaklaşık bir buçuk yıldır faaliyetlerini sürdürüyor. Bu süre içeri-

sinde oldukça yoğun çalışmalar gerçekleştirdik. Geçtiğimiz yıl 52 faaliyete imza attık.

Bu yıl bunun da üzerine çıkarak daha güzel çalışmalara imza atacağız." dedi.

"YAZ DÖNEMİ BİTTİ, ETKİNLİKLERİMİZE DEVAM EDİYORUZ"

Yaz döneminin sona ermesiy-

le birlikte dernek faaliyetlerinin yeniden yoğunlaşacağını belirten Lortoğlu, yönetim kurulu olarak hemşehrilere yönelik sosyal ve kültürel çalışmalara büyük önem verdiklerini ifade etti.

"Yönetim kurulumuzdaki arkadaşlarımızın tamamı bu çalışmalara gönül veriyor.

Bütün organizasyonlara katıl-

maya, hemşehrilerimizin yanında bulunmaya gayret ediyoruz.

Yaz döneminin sona ermesiyle birlikte etkinliklerimize kaldığımız yerden devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Kahvaltılı buluşmaya ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirten Lortoğlu, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bugün başkanlarımızı, dostlarımızı ve değerli misafirlerimizi derneğimizde ağırlamaktan büyük onur ve mutluluk duyuyorum. Davetimize icabet edip geldiniz, ayaklarınıza sağlık.

Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum."

Haber:
Sadi Toygar



Giresunspor ve 1926 Bulancakspor'un yer aldığı grupta mücadele verecek olan Keşapspor, transferde sessizliğini bozduktan sonra atağa geçti.

Aydın'ın Eli Güçleniyor



Tecrübeli Teknik adam Metin Aydın 'ın çalıştırdığı Giresun Süper Amatör Küme (PGL) ekiplerinden Keşapspor, yeni sezon öncesi kadrosunu güçlendiriyor. Kırmızı Yeşilli ekip, daha önce savunma, orta saha ve hücum hattına üç takviye yapmıştı.

Daha önce Giresunspor ve Yeniolspor formalarını terleten Emre Can Pişet, Giresunspor, Kars 36 Spor, Yeniolspor ve Doğan kentspor tecrübesi bulunan genç stoper Oğuzhan Yılmaz ve Keşapspor, Giresunspor, 1926 Bulancakspor ve Batlamaspor kulüplerinde forma giymiş forvet Emircan Korkmaz ile anlaşmaya varılmış ve Resmi imzaların atılmasının ardından

kulüpten yapılan açıklamada, her üç futbolcuya da Kırmızı Yeşilli camiaya "Hoş geldin" denilerek yeni sezonda sakatlıksız ve başarılı bir lig mücadelesi temennisinde bulunulmuştu.

Kırmızı Yeşilliler bu kez de Faik Gayık, Aydın Ulaş Yaşar ve Haktan Çakmak'ı kadrosuna kattığını açıkladı. Daha önce 1926 Bulancakspor, Batlamaspor, Pirazizspor ve Yeniolspor formalarını başarıyla terleten genç oyuncu Haktan Çakmak Kırmızı Yeşilli ekibe katıldı.

Aydın'ın ekibi son olarak 1926 Bulancakspor'da görev yapan Aydın Ulaş Yaşar'ı da bünyesine kattı. Kırmızı Yeşillilerin transferdeki bir diğer hamlesi ise kariyerinde 1977 Balıcaspor, Çepnispor ve 1926



Bulancakspor formaları giyen Faik Gayık oldu. Kulüpten yapılan resmi



açıklamada her üç futbolcuya da "Hoş geldin" denildi. **Haber Merkezi**

Sefa Canikli Meydan Okuyor!

Giresun Futboluna Uzun Yıllar Hizmet eden Yeniolspor efsanesi Sefa Canikli, bu sezon Mavi Beyazlı forma ile yeşil sahalara geri dönmeye hazırlanıyor.

Son iki sezonunda saha kenarında yer alan Canikli, yaptığı açıklamada bu sezon

sahalara geri döneceğini ve Yeniolspor formasıyla mücadelesini sonuna kadar sürdüreceğini söyledi.

Stoper mevkisinde görev yapan deneyimli kaptan, bu sezon Yeniolspor'un en büyük güçlerinden biri olacak.

Haber:
Hakan Çelebi



Kaya Çiftinin Mutlu Günü



İlimiz futbolunun başarılı isimlerinden, geçtiğimiz sezon Keşapspor formasıyla gol kralı olarak takımının şampiyonluğunda ve PGL'ye yükselmesinde büyük pay sahibi olan, yeni sezonda ise 1957 Espiyespor kadrosuna katılan Okan Kaya baba olma sevinci yaşadı. Okan Kaya ve kıymetli eşi Sinem Kaya çiftinin nur topu gibi bir erkek bebekleri dünyaya geldi. Çift, minik yavrularına "Bora" ismini verdi.

Siyah Beyazlı kulüp de yayımladığı mesajla başarılı oyuncusunu kutlayarak şu ifadelere yer verdi:

" Futbol A Takımı oyuncularımızdan Okan Kaya ve değerli eşi Sinem Kaya'nın bir erkek çocuğu dünyaya geldi. Okan ve eşini tebrik ediyor; yeni doğan bebekleri Bora'ya sağlıklı ve mutlu bir ömür diliyoruz."

Haber:
Fatma Uğurlu

PUAN DURUMU									
Takım	O	G	B	M	A	Y	A	P	
1.Fenerbahçe	2	2	0	0	5	0	5	6	
2.Beşiktaş A.ş.	2	2	0	0	3	0	3	6	
3.Haymana	2	1	1	0	10	2	8	4	
4.Hakkarigücü	2	1	1	0	3	1	2	4	
5.Kayseri	2	1	1	0	5	4	1	4	
6.Ankara BB. Fomget	2	1	0	1	23	2	21	3	
7.Amed Sportif	2	1	0	1	7	3	4	3	
8.Sultanbeyli Gücü	2	1	0	1	7	6	1	3	
9.Yüksekova	2	1	0	1	3	2	1	3	
10.1207 Antalyaspor	2	0	2	0	3	3	0	2	
11.Galatasaray A.ş.	2	0	2	0	1	1	0	2	
12.Trabzonspor A.ş.	1	0	1	0	0	0	0	1	
13.Bakırköy	1	0	0	1	0	2	-2	0	
14.Ünye Kadın	2	0	0	2	2	5	-3	0	
15.Giresun Sanayispor	2	0	0	2	0	30	-30	0	
16.Şile Bilgidoğa	2	0	0	2	0	11	-11	-3	

Vali Koç'tan Giresunspor'a Destek Ziyareti!

Giresun Valisi Mustafa Koç ve il protokolü, Giresunspor Kulübü'nü ziyaret ederek yönetim, teknik heyet ve futbolcularla bir araya geldi.

Giresun'un en önemli markası Giresunspor, lig maratonu öncesinde kentin üst düzey mülki idarecilerini ağırladı. Giresun Valisi Mustafa Koç, beraberindeki üst düzey mülki ve idari erkanla birlikte yeşil-beyazlı kulübe moral ve destek ziyaretinde bulundu.

İL PROTOKOLÜ KULÜP BİNASINDA BULUŞTU

Ziyarete Giresun Valisi Mustafa Koç'un yanı sıra İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Nihat Özkök, İl Emniyet Müdürü Ferhat Akbaş ile Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Arif Bektaş katıldı.

Kulüp binasında gerçekleşen kabulde,



Haber Merkezi

ÇOCUKLUK ÇAĞI

LÖSEMi FARK EDİLİR, BİRLİKTE YENİLİR!

Erken teşhis, doğru tedavi ve sevgi dolu destekle çocuklarımızın yarınları aydınlık olabilir.

Asya Lina Elmalı'nın tedavisine destek olmak ve **birlikte umut** olmak için katkılarınızı bekliyoruz.

HESAP BİLGİLERİ

HESAP SAHİBİ: Asya Lina Elmalı
HESAP NO: 19361113838165001
IBAN: TR130001009011138381605001
BANKA: ZİRAAT BANKASI

Onların gülüşü hepimizin umudu!

FARKINDALIK YARAT Bu mesaj paylaşıp, başkalarını da haberi olsun.
DESTEK VER Lösemili mücadele eden çocuklara umut ol.
BİRLİKTE GÜÇLENELİM Çarkla birlikte yaşamayacağınız şey yok!

HER ÇOCUK YAŞAMAYI HAK EDER. | UMUT OL, HAYAT KURTARI!

Tebrikler Turgut! Avrupa'nın zirvesi senin!

7-12 Eylül 2026 tarihleri arasında Kocaeli'de düzenlenen Para Yüzme Avrupa Şampiyonası'nda erkekler 100 metre Sırtüstü S8 kategorisinde mücadele eden Giresunlu milli sporcumuz Turgut Aslan Yaraman, gösterdiği üstün performansla Avrupa Şampiyonu olarak altın madalyanın sahibi oldu.

Ay-yıldızlı bayrağımızı zirvede dalgalandıran sporcumuzu ve bu başarısının arkasında büyük emeği bulunan antrenörü Ali Şahin'i tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.

Haber: Mustafa Tuncay

KADINLAR SÜPER LİG 2.HAFTA SONUÇLARI	
Trabzonspor A.ş.-Bakırköy Kadın Futbol Spor Kulübü:	3-0 (H)
Abb Fomget Spor Kulübü	23 - 0
Giresun Sanayispor	
Sultanbeyli Gücü Spor Kulübü	4 - 2
Ünye Kadın Spor Kulübü	
Hakkarigücü Spor	1 - 1
Galatasaray A.ş.	
Şile Bilgidoğa Sportif Yatırım Hizmetleri A.ş	0 - 8
Haymana Spor Kulübü	
Beşiktaş A.ş.	2 - 0
Yüksekova Spor Kulübü	
1207 Antalyaspor Kadın Futbol Kulübü	1 - 1
Kayseri Kadın Futbol Kulübü	
Amed Sportif Faaliyetler	0 - 3
Fenerbahçe Kadın Futbol Takımı	
3.HAFTA PROGRAMI	
Hakkarigücü Spor	- Trabzonspor A.ş.
Fenerbahçe Kadın Futbol Takımı	- Şile Bilgidoğa Sportif Y. Hizmetleri A.ş
Kayseri Kadın Futbol Kulübü	- Amed Sportif Faaliyetler
Bakırköy Kadın Futbol Spor Kulübü	- Sultanbeyli Gücü Spor Kulübü
Galatasaray A.ş	- Abb Fomget Spor Kulübü
Ünye Kadın Spor Kulübü	- Yüksekova Spor Kulübü
Haymana Spor Kulübü	- Beşiktaş A.ş.
Giresun Sanayispor	- 1207 Antalyaspor Kadın Futbol Kulübü

